FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL Nº 070/2009

O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM- nos

termos da Portaria n.º 165/2009, e consoante o processo de seleção de professores, nos termos do Edital

n.º 50/2009,

TORNA PUBLICO:

Art. 1º. De conformidade com a Banca Examinadora do DEPARTAMENTO DE LETRAS, Área/Sub-

área:  LINGUÍSTICA E LÍNGUA PORTUGUESA, fica homologado o resultado da Prova Escrita e convoca

para  realização  da  Prova  Didática,  nas  datas,  horários  e  locais  abaixo  mencionados,  os  candidatos

classificados:

Insc. nº Nome RG Nº Nota Situação Data Horário
35940 Adriana Beloti 10.442.412-0 6,2 Eliminada - -
36348 Adriana Borgo 6.520.185-2 2,0 Eliminada - -
35864 Adriana dos Santos Souza 32.452.708-1 3,6 Eliminada - -
35863 Ana Paula Peron 7.308.826-7 2,7 Eliminada - -
35922 Ani Carla Marchesan 907.562.131-9 - Não compareceu - -
36101 Cristiane Fernandes 6.685.579-1 4,7 Eliminada - -
36115 Cristiane Seimetz Rodrigues 4.677.200-6 4,8 Eliminada - -
35995 Edineia Ap. Chaves de Oliveira 7.697.601-5 6,0 Eliminada - -
36383 Elaine de Moraes Santos 12.777.468-4 8,0 Classificada 27/10/09 9 horas
35941 Flavio Luis Freire Rodrigues 6.459.413-3 7,7 Classificada 27/10/09 10 horas
36139 Herika Ribeiro dos Santos 7.047.160-4 4,6 Eliminada - -
36108 Iria Marjori Schubalski Reisdorfer 5.287.409-2 4,4 Eliminada - -
36366 Juliana da Silveira 6.997.472-4 7,0 Classificada 27/10/09 11horas
35620 Kátia Alexsandra dos Santos 6.378.436-2 - Não compareceu - -
36102 Letícia Lemos Gritti 3.896.836 2,0 Eliminado - -
36054 Luciana Vedovato 7.348.798-6 1,2 Eliminado - -
36111 Luiz Homero Groff 503.550.419-9 - Não compareceu - -
36345 Maisa Cardoso 7.221.320-3 - Não compareceu - -
35942 Maria Isabel Borges 32.716.519-4 7,4 classificada 27/10/09 14 horas
35652 Neil Armstrong F. de Oliveira 6.194827-9 7,3 classifiicado 27/10/09 15 horas
35913 Salete Valer 102.779.071-4 - Não compareceu - -
36141 Sandra Regina Cecílio 5.124.364-1 5,3 Eliminada - -
35951 Sonia Merith 7.371.766-3 5,4 Eliminada - -
36109 Vera Lucia Vasilevski dos Santos 5.410.351-4 7,0 classificada 27/10/09 16 horas

Local:  SALA E-17

Art. 2.º. Publique-se.

Campo Mourão, 26 de outubro de  2009

Profº Eder Rogério Stela
Vice-Diretor

Decreto nº 4884 de 010/06/2009

mailto:fecilcam@start.br.com

	EDITAL Nº 070/2009
	Edineia Ap. Chaves de Oliveira
	Maria Isabel Borges